

# 胃癌

レジメン名	抗がん剤(商品名)	用量	用法	1クール
CDDP+S-1	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	21日
	S-1	80~120mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	
CDDP+S-1	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d8	35日
	S-1	80~120mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~21	
CDDP	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	35日
CDDP+CPT-11	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	14日
	イリノテカン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
XP+Tmab	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	21日
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
	トラスツズマブ	6(8)mg/kg	点滴静注d1	
SOX	S-1	80~120mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
XELOX (CapeOX)	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
SOX+Tmab	S-1	80~120mg/日	経口投与d1~14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
	トラスツズマブ	6(8)mg/kg	点滴静注d1	
XELOX+Tmab	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
	トラスツズマブ	6(8)mg/kg	点滴静注d1	
SOX+NIVO	S-1	80~120mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注d1	
XELOX+NIVO	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注d1	
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	14日
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
	5-FU(急速)	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
5-FU+I-LV	レボホリナート	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1, 8, 15, 22, 29, 36	週1回6週間投与、2週間休薬
	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1, 8, 15, 22, 29, 36	
PTX weekly	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,8,15	28日
PTX weekly	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,8,15	28日
PTX biweekly	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,15	28日
PTX+S-1	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,8,15	28日
	S-1	80~120mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	
nab-PTX	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	21日
nab-PTX weekly	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,8,15	28日

レジメン名	抗がん剤(商品名)	用量	用法	1クール
nab-PTX+S-1	アブラキサン	120mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	14日
	S-1	80~120mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~7	
RAM+PTX	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注d1,15	28日
	バクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,(8),15	
RAM	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注d1	14日
DTX weekly	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,8,15	28日
DTX weekly	ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,8,15	28日
DTX biweekly	ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,15	28日
DTX triweekly	ドセタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	21日
DTX+S-1	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	21日
	S-1	80~120mg/日	経口投与d1~14	
CPT-11 biweekly	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,15	28日
CPT-11 weekly	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,8,15	28日
CPT-11+S-1	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	14日
	S-1	80~120mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~7	
CPT-11+S-1	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	21日
	S-1	80~120mg/m <sup>2</sup> /日	経口投与d1~14	
エンハーツ	エンハーツ	6.4mg/kg	点滴静注d1	21日
MTX/5-FU交代療法	メソトレキセート	100mg/m <sup>2</sup>	静注d1,8,15,22,29	35日
	5-FU	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1,8,15,22,29	
ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	点滴静注d1	14日
術前DOS	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	21日
	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注d1	
	S-1	80mg~120/m <sup>2</sup> /日	経口内服d1~14	